Apresentação, discussão e deliberação acerca da prorrogação de vigência e ajuste do Contrato
Administrativo nº 08/2023, cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada no
fornecimento de assinaturas eletrônicas de jornais e revistas (versões digitais com acesso irrestrito), no
valor total de R$ 22.487,51 (vinte e dois mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta e um
centavos). Matéria apresentada pelo Diretor de Administração. Após discussão, a Diretoria Colegiada, por
unanimidade, aprovou a prorrogação de vigência e ajuste do Contrato Administrativo nº 08/2023, nos
termos do processo nº 44011.002425/2023-02.

[...]

Pablo Silva Ferreira, no curso "E-social Integrado com as Novas Obrigações para Administração Pública,
Sistemas e Estatais: EFD-REINF, DCTFWEB e FGTS DIGITAL", promovido pela empresa Conecta
Conhecimento Ltda, de forma presencial na cidade de Natal/RN, pelo período de 06 a 08 de agosto de
2025, no valor total de R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais). Matéria apresentada pelo Diretor de
Administração. Após discussão, a Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou inscrição de servidor no

curso E-social Integrado com as Novas Obrigações para Administração Pública, Sistemas e Estatais: EFD-